АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012 г.                                                                                                             № 42
Об отмене постановления администрации                                                                              МО «Приморское городское поселение»                                                                        Выборгского района  Ленинградской области                                                                           от 29.10.2010г. № 163
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 В целях уточнения проведенной инвентаризации, Постановление администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 29.10.2010г. № 163 о присвоении адреса недостроенному жилому дому с ранее присвоенным строительным номером 7  принадлежащим на праве собственности Михальцевой Людмиле Васильевне, г. Приморск, ул. Береговая дом № 4 –Б отменить.
  Глава администрации                                                                  А.Н. Скородумов
Разослано: дело, Кошелева А.Г, Михальцевой Л.В., Выборгский филиал БТИ Леноблинвентаризации, Управление Федеральной Службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ЛО (Выборгский отдел).